

pachet materiale reparatii constructii cf ofertei din 04.10.2019

I.D.: 39226717

Data publicarii	18.10.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.882,38 RON - 3.882,38 RON

Descriere: pachet materiale reparatii constructii cf ofertei din 04.10.2019 Gresie portelanata tip parchet Asturia mp 20 61,33 1226,6 Adeziv standard pt interior Akkit 410 pt gresie sac 25kg buc 5 16,79 83,95 Chit pt rosturi Akkit 502 flexibil Bahamas 5 kg buc 2 34,87 69,74 Solutie pt indepartarea mucegaiului Knauf 50 ml buc 5 28,73 143,65 Glet Knauf Fintura gata preparat extrafin 25 kg buc 3 100,84 302,52 Glet Ceresit CT 125 pe baza de ipsos, interior 20kg buc 3 23,94 71,82 Vopsea superlavabila interior, AplaLux, antimucegai alba, 10 L buc 3 141,17 423,51 Amorsa perete Apla InPrime, interior, 10 L buc 3 100,84 302,52 Rola panza abraziva granulatie 40 rola 5 m x 120 mm Klingspor KL 382 J buc 3 23,52 70,56 Rola panza abraziva granulatie 60 rola 5 m x 120 mm Klingspor KL 382 J buc 3 23,52 70,56 Trafalet microfibra + tava + pensula + banda mascare + folie Holzer Elite buc 1 29,11 29,11 Folie biodegradabila Biodeck, natur, 50 mp, 12,5 x 4 m buc 2 38,2 76,4 Pal melaminat calvados buc 2 226,89 453,78 PFL calvados buc 1 67,22 67,22 Cant ABS 22x2mm calvados ml 50 3,7 185 Surub imbinare PAL tip Ericsson buc 50 0,25 12,5 Maner din metal (satinat) 30117.08.096 (059/96) buc 2 5,46 10,92 Balamale aplicate cu amortizor buc 6 4,8 28,8 Suporti metalici polite buc 20 0,15 3 Holdsurub dimensiuni 25x1,8mm buc 50 0,08 4 Chiuveta bucatarie inox anticalcar - cuva pe stanga buc 1 158,5 158,5 Sifon flexibil spalator D=40 nn cu preaplin buc 1 20,5 20,5 Baterie bucatarie stativa, monocomanda cu pipa lunga buc 1
